
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Chefe de Gabinete - Interino

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO 
Secretário de Meio Ambiente - Interino

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, 

Comércio e Expansão Econômica

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

 
 - Atos do Prefeito.........................................1Pg
 
 
 
 

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XII – Nº2119 Quinta-Feira, 11 de Março de 2021

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 179 DE 11 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 122 da Lei 
Complementar nº 047 de 12/12/2013 e nos termos do procedimento administrativo 
nº 00908/2021,

R E S O L V E

Ceder o servidor SEBASTIÃO CARLOS DE OLIVEIRA MARTINS, 
matricula 1.314, lixeiro, para exercer suas atividades funcionais na Prefeitura 
Municipal de Sapucaia, sem ônus para o Município cedente, com validade a contar 
de 02/02/2021.

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 

VALE DO RIO PRETO, em 11 de março de 2021.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2021

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 1448/2021; PARTES: 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empresa 
D.A.M. WERNECK DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA ME; OBJETO: 
Aquisição de carne e derivados, para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Ciência e Tecnologia; VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando-se em 08 de 
março de 2021 e findando-se em 08 de setembro de 2021; VALOR: Pagará o 
valor global de R$ 128.425,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e vinte 
e cinco reais). Reserva da Dotação Orçamentária nº 342/2021; Elemento: nº 
3.3.90.30.00.00.00.00.0007 – Programa de Alimentação Escolar – Material de 
Consumo; DATA DE ASSINATURA: 08 de março de 2021.

São José do Vale do Rio Preto, Em 11 de Março de 2021. 

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe do Setor de Contratos


